

Lehdistöviesti

02.08.2023

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Saksa
<http://www.pilz.com>

Pilz laajentaa verkkokoulutustarjontaansa maailmanlaajuisesti: Tietoa koneturvallisuudesta - livenä, missä tahansa

Ostfildern, 02.08.2023 - **Automaatioasiantuntija Pilz laajentaa maailmanlaajuista digitaalista koulutustarjontaansa koneturvallisuudesta. Uuden "kansainvälisen koulutuskalenterin" avulla Pilzin standardoituihin koulutuksiin voi osallistua suorana verkossa. Tämä tarkoittaa, että koulutustarjonta on saatavilla myös alueilla, joilla Pilzillä ei ole toimipistettä. Pilz helpottaa näin asiakkaiden tiedonhankintaa ja antaa heille enemmän joustavuutta jatkokoulutukseen tärkeissä koneturvallisuuteen liittyvissä aiheissa.**

Automaatioyrittäjä Pilz on jo vuosikymmenien ajan levittänyt "turvallisuuslähettiläänä" tietoa koneturvallisuudesta eri puolilla maailmaa Pilz-akatemian avulla. Pilzin tytäryhtiöt tarjoavat tätä varten asianmukaista paikallista koulutusta, jossa otetaan huomioon kansallinen lainsäädäntö ja kunkin markkinan vaatimukset. Kansainvälisen koulutuskalenterin uudet kansainvälisesti standardoidut koulutukset vahvistavat Pilz globalin nykyistä verkkokoulutustarjontaa: Tätä tarkoitusta varten nykyiset kasvokkain järjestettävät koulutukset suunniteltiin puhtaiksi verkkoseminaareiksi, mutta niiden laatu säilyi samana. Koneiden valmistajat ja käyttäjät voivat hyötyä digitaalisesti Pilzin asiantuntijoiden tietotaidosta sijainnista riippumatta - esimerkiksi alueilla, joilla Pilz ei tarjoa henkilökohtaista koulutusta asiakkaiden välittömässä läheisyydessä. Tämä hyödyttää myös yrityksiä, jotka haluavat kouluttaa eri puolilla maailmaa työskenteleviä työntekijöitä koneturvallisuuteen samalla tasolla.

Tehokasta täydennyskoulutusta monenlaisista aiheista

Kansainvälisen koulutuskalenterin seminaarit on jaettu neljään tasoon Pilz Academy -akatemian [pätevyyspolun](#) mukaisesti - johdantotasolta asiantuntijasertifiointiin. Niissä opetetaan koneturvallisuuden perusteet sekä erityisosaamista esimerkiksi robottisovellusten keskeisistä turvallisuusvaatimuksista. Sisältö on osallistujien kannalta aina ajan tasalla, ja se päivitetään kansallisten tai kansainvälisten koneturvallisuusstandardien ja -ohjeiden muutosten mukaisesti. Kansainvälinen koulutuskalenteri tarjoaa näin ollen myös arvokasta tietämystä uuden EN ISO 13849-1:n ja EN/IEC 62061:n mukaisesta toiminnallisesta turvallisuudesta. Koulutukset järjestetään englanniksi. Seminaariohjelmaa laajennetaan säännöllisesti uusilla kursseilla - aina ajan hermolla.

Lisätietoja löydät [kansainvälisestä koulutuskalenteristamme](#)



Otsikko: Koneturvallisuus "missä ikinä oletkin": Kansainvälisen koulutuskalenterin avulla Pilz tarjoaa helpon pääsyn koneturvallisuutta koskevaan ajankohtaiseen tietoon maailmanlaajuisesti. (Valokuva: © istock.com/elenaleonova, © Pilz GmbH & Co. KG)

Tekstit ja kuvat voi myös ladata osoitteesta www.pilz.com.
Voit siirtyä suoraan asianomaiseen lehdistökeskukseen kirjoittamalla seuraava web-koodi hakukenttään.: **238469**

Pilz-konserni

Pilz-konserni on automaatiotekniikan tuotteiden, järjestelmien ja palvelujen globaali toimittaja.

Perheyriksen pääkonttori sijaitsee Ostfildernissa. Pilz varmistaa ihmisten, koneiden ja ympäristön turvallisuuden kaikkialla maailmassa 2500 työntekijän ja 42 tytäryhtiön voimin. Teknologiajohtaja tarjoaa anturi-, ohjaus- ja käyttöttekniikan sisältäviä täydellisiä automaatiotratkaisuja - mukaan luettuna järjestelmiä teollisuuden tiedonsiirtoon, diagnosointiin ja visualisointiin. Salkun täydentää kansainvälinen palvelutarjonta, johon sisältyy neuvonta, suunnittelu ja koulutus. Pilz-ratkaisuja käytetään kone- ja laitosrakentamisen lisäksi monilla aloilla, kuten tuulivoimaloissa, rautateillä ja robotiikassa.

www.pilz.com

Pilz sosiaalisessa mediassa

Kerromme some-kanavillamme taustatietoa Pilz-yrityksestä ja ihmisistä ja raporttoimme automaatioteknologian uusimmista kehitysvaiheista.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Yhteyshenkilö toimittajille

Martin Kurth

Yritys- ja tekninen lehdistö

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Tekninen lehdistö

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de